
480468-2021 Page 1/4

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 480468-2021 - Zadávání
Německo-Bad Salzuflen: Instalace kovových konstrukcí
OJ S 186/2021 24/09/2021
Oznámení o zahájení zadávacího řízení
Stavební práce

Právní základ:
směrnice 2014/24/EU

Oddíl I: Veřejný zadavatel

Název a adresa
Úřední název: Stadt Bad Salzuflen
Poštovní adresa: Rudolph-Brandes-Allee 19
Obec: Bad Salzuflen
Kód NUTS: DEA45 Lippe
PSČ: 32105
Země: Německo
E-mail: r.arslan@bad-salzuflen.de
Tel.: +49 5222-952355
Fax: +49 5222-95288355

:Internetové adresy
Hlavní adresa: https://www.deutsche-evergabe.de

Komunikace
Zadávací dokumentace je dostupná přímo a zcela bez omezení či poplatků na: https://www.
deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/7E6ED4E1-7206-4F10-992B-
3622BE82577B
Další informace lze získat na výše uvedené adrese
Nabídky nebo žádosti o účast musí být zaslány elektronicky prostřednictvím: https://www.
deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/7E6ED4E1-7206-4F10-992B-
3622BE82577B
Elektronická komunikace vyžaduje použití nástrojů a zařízení, které nejsou obecně k dispozici. 
Neomezený a plný přímý přístup k těmto nástrojům a zařízením je možný bezplatně na: 
https://www.deutsche-evergabe.de

Druh veřejného zadavatele
Regionální či místní úřad/agentura

Hlavní předmět činnosti
Služby pro širokou veřejnost

Oddíl II: Předmět

Rozsah veřejné zakázky

Název
Umsetzung Strukturplan Schulzentrum Aspe – Stahlseilnetz 2
Spisové číslo: 65/2021/47

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/480468-2021
mailto:r.arslan@bad-salzuflen.de?subject=TED
https://www.deutsche-evergabe.de
https://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/7E6ED4E1-7206-4F10-992B-3622BE82577B
https://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/7E6ED4E1-7206-4F10-992B-3622BE82577B
https://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/7E6ED4E1-7206-4F10-992B-3622BE82577B
https://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/7E6ED4E1-7206-4F10-992B-3622BE82577B
https://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/7E6ED4E1-7206-4F10-992B-3622BE82577B
https://www.deutsche-evergabe.de/dashboards/dashboard_off/7E6ED4E1-7206-4F10-992B-3622BE82577B
https://www.deutsche-evergabe.de


480468-2021 Page 2/4

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

II.1.4.

II.1.3.

Hlavní kód CPV
45223110 Instalace kovových konstrukcí

Druh zakázky
Stavební práce

Stručný popis
SZ Aspe Stahlseilnetz 2 Gesamtschule

Předpokládaná celková hodnota 

Informace o částech
Zakázka je rozdělena na části: ne

Popis

Dodatečný(-é) kód(-y) CPV
44310000 Drátěné výrobky, , , 44312000 Plotový drát 14622000 Ocel 34928300 Bezpečnostní 

, , bariéry 44313000 Kovová pletiva 45262000 Speciální řemeslné stavební práce kromě 
, , střešních prací 45262400 Instalace a montáž ocelových konstrukcí 45262410 Instalace 

, a montáž ocelových konstrukcí pro budovy 45262420 Instalace a montáž ocelových 
, , konstrukcí pro stavby 45262670 Obrábění kovů 45262700 Úpravy budov

Místo plnění
Kód NUTS: DEA45 Lippe
Hlavní místo dodání nebo plnění: in den Vergabeunterlagen aufgeführt

Popis zakázky
Das Schulzentrum im Stadtteil Aspe in Bad Salzuflen ist ein städtebauliches Ensemble, das 
sich mittlerweile aus zum Teil sehr unterschiedlichen Gebäuden zusammensetzt. Die 
Haupterschließung erfolgt von Westen über die Paul-Schneider-Straße.
Im Rahmen dieses Verfahrens sollen Stahlseilnetze, Haltewinkel und Schlosserarbeiten in den 
Treppenhäusern als Absturzsicherung ausgeschrieben werden.
 
Kurzmassen:
 
- Ca. 340m Rundlitzenseil
- Ca. 190m² Stahlseilnetz

Kritéria pro zadání zakázky
Níže uvedená kritéria
Cena

Předpokládaná hodnota

Doba trvání zakázky, rámcové smlouvy či dynamického nákupního systému
Začátek: 22/11/2021 Konec: 11/11/2022
Tuto zakázku lze obnovit: ne

Informace o variantách
Budou přijímány varianty: ne

Informace o opcích
Opce: ne



480468-2021 Page 3/4

IV.2.7.

IV.2.6.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

III.2.2.

III.2.

III.1.3.

III.1.2.

III.1.1.

III.1.

II.2.14.

II.2.13. Informace o financování z prostředků Evropské unie
Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: 
ne

Další informace

Oddíl III: Právní, ekonomické, finanční a technické informace

Podmínky účasti

Profesní kvalifikační předpoklady dodavatelů, včetně požadavků týkajících se 
registrace v profesních nebo jiných rejstřících 
Seznam a stručný popis podmínek: 

Ekonomická a finanční situace
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Technická a odborná způsobilost
Kritéria pro výběr jsou uvedena v zadávací dokumentaci

Podmínky vztahující se k zakázce

Podmínky realizace zakázky

Oddíl IV: Řízení

Popis

Druh řízení
Otevřené řízení

Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému

Informace o Dohodě o veřejných zakázkách (GPA)
Na zakázku se vztahuje Dohoda o veřejných zakázkách: ne

Administrativní informace

Lhůta pro doručení nabídek nebo žádostí o účast
Datum: 26/10/2021 08:30Místní čas: 

Předpokládané datum odeslání výzvy v k podání nabídek nebo účasti vybraným 
zájemcům

Jazyk nebo jazyky, ve kterých mohou být podávány nabídky nebo žádosti o účast
Němčina

Minimální doba, po kterou je uchazeč svou nabídkou vázán
Nabídka musí být platná do: 25/12/2021

Podmínky pro otevírání nabídek
Datum: 26/10/2021 08:30Místní čas: 
Další informace o oprávněných osobách a otevírání nabídek: 

Oddíl VI: Doplňující informace



480468-2021 Page 4/4

VI.5.

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.2.

VI.1. Informace o opakování zakázek
Jde o opakovanou zakázku: ne

Informace o elektronických pracovních postupech
Budou používány elektronické objednávky

Další informace

Přezkumná řízení

Orgán příslušný k přezkumu
Úřední název: Vergabekammer Westfalen
Poštovní adresa: Albrecht-Thaer-Straße 9
Obec: Münster
PSČ: 48147
Země: Německo
E-mail: vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de
Tel.: +49 2514111691
Fax: +49 2514112165

Přezkumné řízení
Přesné informace o lhůtách pro přezkumná řízení: 
(1) Etwaige Vergabeverstöße muss der Bewerber/Bieter gemäß § 160 Abs. 3 Nr. 1 GWB 
innerhalb von 10 Tagen nach Kenntnisnahme rügen.
(2) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund der Bekanntmachung erkennbar sind, 
sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 2 GWB spätestens bis zum Ablauf der in der Bekanntmachung 
benannten Frist zur Abgabe der Bewerbung oder der Angebote gegenüber dem Auftraggeber 
zu rügen.
(3) Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den Vergabeunterlagen erkennbar sind, 
sind nach § 160 Abs. 3 Nr. 3 GWB spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbungs- oder 
Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber zu rügen.
(4) Ein Vergabenachprüfungsantrag ist nach § 160 Abs. 3 Nr. 4 GWB innerhalb von 15 
Kalendertagen nach der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu wollen, 
bei der Vergabekammer einzureichen.

Datum odeslání tohoto oznámení
20/09/2021

mailto:vergabekammer@bezreg-muenster.nrw.de?subject=TED

